
  
*23bs00067* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.078 / 23bs00067 

datum raad : 6 juni 2023 

agendapunt : 07.01 

onderwerp : Indienen zienswijze werkprogramma en begroting MRE 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

overwegende dat: 

 de Metropoolregio Eindhoven (MRE) de gemeenteraad van Veldhoven heeft 

uitgenodigd een zienswijze op het concept werkprogramma 2023-2024 en de 

begroting 2024 uit te brengen; 

 de raadswerkgroep regionale samenwerking deze beide documenten heeft 

bestudeerd en tot de voorliggende concept zienswijze is gekomen; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. De voorliggende zienswijze (kenmerk: 23UIT01501), in reactie op het concept 

werkprogramma 2023-2024 en de begroting 2024 van de Metropoolregio Eindhoven, 

in te dienen bij de Metropoolregio Eindhoven. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 6 juni 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

   

   


	Raadsbesluit

